2024 年 3 月

ご利用者各位

富士通健康保険組合

保養所予約システム「ＷＥＬＢＯＸ」の臨時メンテナンスについて（お知らせ）

今般、システムメンテナンスのため、下記の通り「ＷＥＬＢＯＸ」システムを停止しま

すのでお知らせいたします。

期間中は、ご予約の変更・キャンセルを含む WELBOX のサービス全般をご利用いただ

けません。

記

 ■停止システム 保養所予約システム ＷＥＬＢＯＸ

 ■停止日時   2024 年 4 月 1 日（月）午前０：００～4 月 1 日（月）午前９：００まで

   ※作業進捗により停止時間が延びる場合がありますので予めご了承願います。

    ご利用の皆様にはご迷惑をお掛けし申し訳ございません。

以上